N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 1

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
50 Delfino Dorso Serie Cat.: P1 M
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 2 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:52.3

2 1 4 LORINI STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 00:52.9

3 1 3 FELISATI FABIO 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:53.7

4 1 5 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:56.8

5 2 5 IACINO EUGENIO 1997 A.R.C.A. S.S.D.aRL 01:00.0

6 2 3 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 01:00.2

7 2 4 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 01:01.6

- 2 2 BOGGIAN FILIPPO 1997 TEAM EUGANEO ASS
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio . 2

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
50 Delfino Dorso Serie Cat.:P1F
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:31
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:00.1

2 1 1 BAROTTIIRENE 1998 TEAM EUGANEO 01:00.2

3 1 6 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:00.3

4 1 4 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 01:00.4

5 1 2 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 01:00.5

6 1 5 ROMITO EMMA 1998 TEAM EUGANEO 01:00.6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero

Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NWWARPLPREABREDRMWWNWDMNMNNNRPERPRERPE

Cor
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Atleta

ZAGO MICHAEL
CANELLA ANDREA
GHIRO ANDREA
DONA GABRIELE
KRUC PAVEL
TONIOLO ANDREA
FASOLATO DAVIDE
PICCOLO GIACOMO
BORIN NICOLO'

MASSAGRANDE EDOARDO

VERZA RICCARDO
FARINAZZO MATTIA
MENEGHETTI THOMAS
BASSO RICCARDO
FERRARI RICCARDO
FERRARI ALESSANDRO
CASALINI LORENZO
CASALINI UMBERTO
FRANCHIN MATTIA
MIANI ANDREA
GIRARDELLO ALBERTO

Serie

Anno

1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997

Societa

TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

A.S.D. ROVIGONUOQOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Foglion. 3
15/12/2013

Cat.: P1 M

Tempo

00:20.5
00:22.4
00:23.8
00:24.2
00:24.6
00:24.7
00:25.2
00:25.8
00:26.4
00:26.9
00:26.9
00:27.0
00:30.6
00:32.0
00:35.8
00:37.7
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 4

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Stile Libero Serie Cat.:P1F
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 4 BARETTA RACHELE 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.4

2 1 3 MONDINI CLAUDIA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.5

3 1 2 MASIN VALENTINA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.0

4 3 3 MENEGHETTI GIULIA 1998 AQUARIA A.S.D. 00:30.7

4 2 3 BERGAMO COSTANZA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.7

6 2 2 BOSELLI BEATRICE 1998 A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:30.9

7 3 4 DONA BEATRICE 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.0

7 1 1 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.0

9 2 4 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:34.6

10 2 5 MENGOLI CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.7

11 1 6 FERRARISILVIA 1999 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.4

12 3 2 MARCHESI ELENA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.8

13 3 5 SARNO VALENTINA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.3

- 1 5 CECCHETTO GIULIA 1998 TEAM EUGANEO ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile

Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SIMBOLA FRANCESCO
GATTOLIN GIANRICO
RONCOLATO MATTIA
MARCHETTI UMBERTO
MION GILBERTO
ZAMPERLIN PIETRO
FACCIO NICOLA
SAGGIORATO DAVIDE
MENEGHETTI ALESSANDRO
FATTORI MATTEO
FACCIO DIEGO
CANDEO FILIPPO
SAGGIORATO GIOVANNI
PEGORARO DAVIDE
SCHIBOTTO NICOLO'
BIANCARDI FEDERICO
ROANA NICO
RONCATTI MARCO
MERLI EDOARDO
CIBIN GIANLUCA

DA RONCH RICCARDO
VISENTIN NICOLA
TAVIAN ENRICO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Societa

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
AR.CA. SSD.aRL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.CA. S.SD.aRL
AR.CA. S.SD.aRL
A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Foglion. 5
15/12/2013

Cat.: P2 M

Tempo

00:47.1
00:47.3
00:47.5
00:47.6
00:47.7
00:48.1
00:49.1
00:49.4
00:49.6
00:49.9
00:50.9
00:52.1
00:52.3
00:52.6
00:57.9
00:58.0
01:04.9
01:05.9
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile

Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ONGARO GIULIA
FURLAN IRENE
ROSSI ANNACHIARA
SEGANTINI ELENA
VALLINI GIULIA
COSTANTIN SERENA
LISATO LAURA
COLOGNESE ANNA
FAORO GIORGIA
TARGA ANNA
PASQUALI ELISA
ANEDI SARA
GASTALDO SOFIA
RIZZATO CHIARA
SCHIAVON SARA
MUSSINO GIULIA
MION CHIARA
MONTECCHIO ALICE
GARBIN BIANCA
TURETTA BEATRICE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Societa

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
AR.CA. SSD.aRL
TEAM EUGANEO
A.R.CA. SSD.aRL
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Foglion. 6
15/12/2013

Cat.: P2 F

Tempo Pti

00:55.9
00:56.2
00:56.7
00:57.1
00:57.5
00:57.8
00:58.9
00:59.4
00:59.5
00:59.9
01:00.1
01:00.9
01:02.2
01:14.0
01:14.1
01:18.9
01:23.4
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 7

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 BENETAZZO TOMAS 1996 AQUARIA A.S.D. 00:22.1

2 1 4 SCHIOPETTO FEDERICO 1996 TEAM EUGANEO 00:23.4

3 1 5 RIZZO MICHELE 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.1

4 1 2 BASSO ANTONIO 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.2

5 2 4 TRECARICHI GIUSEPPE 1996 A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:30.5

- 2 2 MARELLA LORENZO 1996 A.R.C.A. S.S.D.aRL ASS

- 2 3 BISSOLI MARCO 1996 TEAM EUGANEO ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 8

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Dorso Serie Cat.. P2 F
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:21.6

2 1 4 BARBIERI LAURA 1997 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.1

3 2 1 BERTOLASI JESSICA 1997 AR.C.A. S.S.D.aRL 00:27.4

4 2 4 CAGNOTTO VERONICA 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.3

5 1 5 XELLA EMILY 1997 A.R.C.A. S.S.D.aRL 00:31.2

6 2 5 GASTALDELLO SILVIA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.1

- 2 2 ARTIOLI MATILDA 1997 AR.C.A. S.S.D.aRL ASS

- 1 2 CAPPELLATO ELISABETTA 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS

- 2 3 PAIOLA LUCIA 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS

- 1 1 BOGGIAN ALESSANDRA 1997 TEAM EUGANEO ASS

- 1 6 PRENDIN ERICA 1997 TEAM EUGANEO ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 9

15/12/2013

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
100 Misti Serie Cat.: P3 M
Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 1 PAPPALARDO DAVIDE 1995 AQUARIA A.S.D. 01:38.7

2 1 2 MONDINI MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.3

3 1 3 SCODEGGIO GIANLUCA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:43.6

4 1 4 GALLOCCHIO JACOPO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.8

5 1 5 BASTIANELLO LUCA 1994 AQUARIA A.S.D. 01:48.2

6 2 3 CAVALLETTO FRANCESCO 1994 AQUARIA A.S.D. 01:54.9

7 2 4 TROVO' NICOLA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:58.4

- 1 6 MARANGON LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. ASS

- 2 2 SALARO JADER 1995 A.R.C.A. S.SD.aRL ASS

- 2 1 FONTANA NICOLO! 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS

- 2 5 VIGATO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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N 57 Giornata Propaganda Pd-Ro Girone B Foglio n. 10

15/12/201

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI T

100 Misti Serie Cat.: P3F

Adria, Domenica 15/05/2005 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 SARTO MICHELA 1995 AQUARIA A.S.D. 01:37.4
1 1 5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:37.4
3 1 3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:38.5
4 1 1 STOPPA ANNA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:38.8
5 2 3 BELLATORITA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:42.0
6 1 2 VITIELLO MARIA ELENA 1995 AR.C.A. S.S.D.aRL 01:42.5
7 2 5 CANEVAROLO EVA 1995 TEAM EUGANEO 01:43.2
8 2 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.9
8 2 1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:45.9
10 4 2 DONA FRANCESCA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.2
11 3 1 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:47.8
12 2 4 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:50.8
12 3 5 FELICI MARTINA 1996 TEAM EUGANEO 01:50.8
14 6 4 TIOZZO PAOLA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 01:51.6
15 3 2 MORO SILVIA 1996 TEAM EUGANEO 01:51.7
16 3 6 FORNI PAOLA 1995 A.R.C.A. S.S.D.aRL 01:52.0
17 2 6 MARANGONI ELENA 1995 A.R.C.A. S.SD.aRL 01:52.8
18 4 3 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 01:55.8
19 3 4 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA A.S.D. 01:56.4
20 4 5 SANGUIN ANNA 1996 TEAM EUGANEO 01:56.5
21 4 4 PICELLI ELENA 1996 TEAM EUGANEO 01:57.2
22 5 6 STELLA DONNA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:57.3
23 5 2 TESCARO ARIANNA 1994 AQUARIA A.S.D. 01:58.2
24 4 1 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:02.2
24 5 5 BENDA ALESSANDRA 1996 TEAM EUGANEO 02:02.2
26 4 6 PASTORELLO VALENTINA 1996 TEAM EUGANEO 02:02.4
27 6 3 ATTISANI YLENIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 02:03.7
28 5 4 NATALI CAMILLA 1995 AR.C.A. S.S.D.aRL 02:07.5
29 7 2 ZAGO SAMANTHA 1996 TEAM EUGANEO 02:39.6
- 5 1 BOSELLI FEDERICA 1995 AR.C.A. S.S.D.aRL ASS
- 3 3  MUNERATO GIULIA 1995 TEAM EUGANEO ASS
- 1 6 ANDREOSE NAEMI 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
- 7 4 FRISON ELEONORA 1996 TEAM EUGANEO ASS
- 6 2 GASPARINI ANNA 1996 TEAM EUGANEO ASS
- 5 3 MARINI CRISTIANA 1996 TEAM EUGANEO ASS
- 6 5 PERMUNIAN CARLOTTA 1996 TEAM EUGANEO ASS
- 7 3 SANMARCO BIANCAMARIA 1996 TEAM EUGANEO ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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